EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 0CIN0502012025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATADA:    HD  GESTAO  PUBLICA  E  CONSULTORIA  LTDA‐  CNPJ:58413418/0001‐00,

PRIMEIRO  TERMO  Aditivo  de  prorrogação  do  Contrato  nº  0CIN0502012025.    OBJETO:

Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  serviços  objeto  do  Contrato  n.  º  0CIN0502012025,

datado  de  06/01/2025,  por  mais  12  (doze)  meses  a  partir  do  dia  31/12/2025,  data  de

vencimento do contrato acima citado. Regime de Execução:  Indireta por Preço Global. Data:

31/12/2025

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 0CIN1006012025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATADA:  LBN  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  CONTÁBIL  LTDA‐  CNPJ:38820382000172,

PRIMEIRO  TERMO  Aditivo  de  prorrogação  do  Contrato  nº  0CIN1006012025.    OBJETO:

Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  serviços  objeto  do  Contrato  n.  º  0CIN1006012025,

datado  de  06/01/2025,  por  mais  12  (doze)  meses  a  partir  do  dia  31/12/2025,  data  de

vencimento do contrato acima citado. Regime de Execução:  Indireta por Preço Global. Data:

31/12/2025.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 0CIN0602012025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATADA:  LBN  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  CONTÁBIL  LTDA‐  CNPJ:38820382000172,

PRIMEIRO  TERMO  Aditivo  de  prorrogação  do  Contrato  nº  0CIN0602012025.    OBJETO:

Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  serviços  objeto  do  Contrato  n.  º  0CIN0602012025,

datado  de  06/01/2025,  por  mais  12  (doze)  meses  a  partir  do  dia  31/12/2025,  data  de

vencimento do contrato acima citado. Regime de Execução:  Indireta por Preço Global. Data:

31/12/2025.

  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 0402012025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATADA:  VANESSA  GOMES  DOS  SANTOS  CASTRO,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº

16.455.160/0001‐65, PRIMEIRO TERMO Aditivo de prorrogação do Contrato nº 0402012025.

OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos serviços objeto do Contrato n. º 0402012025,

datado  de  03/01/2025,  por  mais  12  (doze)  meses  a  partir  do  dia  31/12/2025,  data  de

vencimento do contrato acima citado. Regime de Execução:  Indireta por Preço Global. Data:

31/12/2025.

		2026-01-19T11:16:00-0300